
UCHWAŁA NR RG.0007.379.2023 
RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie nałożenia obowiązku ponoszenia przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3ba ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nakłada się obowiązek ponoszenia przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości stanowiącej iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników 
lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej w odrębnej uchwale Rady Gminy 
Kowale Oleckie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4296715A-F2D5-4D23-A6B9-BC46E7246BBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


